
            
Uchwała Nr XLII/501/13 

 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 25 września 2013 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 

za pobyt w mieszkaniach chronionych w Kędzierzynie - Koźlu 

 

 
Na podstawie art. 97 ust 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej  

(Dz.U. z 2013 r. poz. 182 i poz. 509) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala co następuje: 

§ 1. § 4 i 5 uchwały nr LII/618/10 Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia 31 marca 2010r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych w Kędzierzynie-

Koźlu (Dz.U. Województwa Opolskiego nr 48, poz. 649) otrzymują brzmienie:  

„§ 4. Rozliczenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym dokonywać będzie kierownik 
Mieszkań Chronionych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Kędzierzynie – Koźlu, a wyliczoną 
należność mieszkaniec wpłaci do kasy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Kędzierzynie – 
Koźlu przy ul. Mikołaja Reja 2 A  bądź  na wskazane konto bankowe do dnia 15-go każdego miesiąca.” 

„§ 5. Ponoszona odpłatność zgodnie z zasadami określonymi w § 2 nie obejmuje:                                         
a) kosztów wyżywienia ,                         

b) kosztów zużytej energii elektrycznej i wody zgodnie ze wskaźnikami liczników zamontowanych w 
poszczególnych mieszkaniach, 

c) opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustalonej zgodnie z odrębnymi przepisami.” 

§ 2.   Wykonanie uchwały  powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn – Koźle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 


